
       Na temelju članka 32. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik Općine Brestovac" 
broj 3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 23.sjednici održanoj dana 21.09.2012. godine 
donijelo je  
 
 
 
                                                       O D L U K U 
        o izmjeni i dopuni Odluke o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 
                                                       u 2012.godini 
 
 
                                                          Članak 1. 
       U Odluci o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola u 2012.godini ("Službeni 
glasnik Općine Brestovac" broj 3/2009) mijenja se stavak 2.članka 1. i glasi: 
       «Općina Brestovac sufinancirat će troškove javnog prijevoza redovitih učenika srednjih 
škola , na način da će se sufinancirati 20% od preostale cijene mjesečne karte koja se ne 
sufinancira po Odluci o sufinanciranju meñumjesnog javnog prijevoza za redovite učenike 
srednjih škola u razdoblju rujan-prosinac 2012.godine Vlade RH (Narodne novine broj 
97/12).»  
 
                                                          Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku općine 
Brestovac. 
 
  

 
KLASA:404-01/11-01/03 
URBROJ:2177-02/01-12-2 
Brestovac,21.09.2012.g. 
  

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Tomo Vrhovac       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                          Članak 1. 
       Ovom Odlukom utvrñuje se način sufinanciranja troškova prijevoza autobusom učenika 
srednjih škola koji imaju prebivalište na području Općine Brestovac,a školuju se u Požegi. 
       Općina Brestovac sufinancirat će cijenu prijevoza učenika od I. do IV. razreda koji 
pohañaju srednju školu na području Grada Požega, na način da se svim učenicima priznaje 
pravo na subvenciju 10% cijene vozne karte, svakom drugom djetetu iz obitelji priznaje se 
subvencija u iznosu 50% cijene vozne karte dok se trećem djetetu iz obitelji priznaje 
subvencija u iznosu 100% cijene vozne karte. 
 
 


